'ﬂ

Kath. Kirchengemeinde

ST. EWALDI DORTMUND

Ewaldi Musik

Seniorenchor St. Ewaldi

Proben- und Auftrittstermine 2026

1. Halbjahr 2026:

. Jan. 2026
. Jan. 2026
. Jan. 2026
. Jan. 2026
. Feb. 2026
. Feb. 2026
. Feb. 2026
. Feb. 2026
. Mrz. 2026
. Mrz. 2026

. Mrz. 2026
. Mrz. 2026
. Mrz. 2026
. Apr. 2026
. Apr. 2026
. Apr. 2026
. Mai. 2026
. Mai. 2026
. Mai. 2026
. Mai. 2026

03. Jun.
10. Jun.

2026
2026

01.
04.
08.
15.

.Jun. 2026
. Jun. 2026
. Jun. 2026

Jul. 2026
Jul. 2026
Jul. 2026
Jul. 2026

10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr

11:00-12:00 Uhr
Treff: 10:00 Uhr

10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr

11:00-12:00 Uhr
Treff: 10:00 Uhr

10:00-12:00 Uhr

Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Messe

Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Probe
Messe

Probe

16:00 Uhr Sommerfest

10:00-12:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr

Probe
Probe

Sommerpause: 20.07.2026-31.08.2026

Christopher Bénninghoff | Leuchtturmkirchenmusiker
Kath. Kirchengemeinde St. Ewaldi Dortmund

. +49 (231) 444 705 14 | +49 (160) 955 568 46
&% boenninghoff@st-ewaldi-dortmund.de

o www.st-ewaldi-dortmund.de

@ Egbertstrale 14 | 44287 Dortmund

2. Halbjahr 2026:

02. Sep. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
09. Sep. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
16. Sep. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
23. Sep. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
27. Sep. 2026 11:00-12:00 Uhr Messe
Treff: 10:00 Uhr
30. Sep. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
07. Okt. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
14. Okt. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
28. Okt. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
04. Nov. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
11. Nov. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
18. Nov. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
25. Nov. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
29. Nov. 2026 16:00-17:15 Uhr Adventskonzert
Treff: 14:30 Uhr
02. Dez. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
09. Dez. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe
16. Dez. 2026  10:00-12:00 Uhr Probe

Die Teilnahme an der letzten Probe vor einem Auftritt ist
fur jeden verpflichtend, der beim Auftritt dabei sein
mdchte. Ausnahmen nur nach rechtzeitiger, personlicher

Absprache maglich.

Probenabmeldungen bitte nur per E-Mail!



