



Kath. Kirchengemeinde
ST. EWALDI DORTMUND
Ewaldi Musik

Christopher Bönnighoff | Leuchtturmkirchenmusiker

Kath. Kirchengemeinde St. Ewaldi Dortmund

📞 +49 (231) 444 705 14 | +49 (160) 955 568 46

✉️ boenninghoff@st-ewaldi-dortmund.de

🌐 www.st-ewaldi-dortmund.de

📍 Egbertstraße 14 | 44287 Dortmund

Seniorenchor St. Ewaldi

Proben- und Auftrittstermine 2026

1. Halbjahr 2026:

07. Jan. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
14. Jan. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
21. Jan. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
28. Jan. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
04. Feb. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
11. Feb. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
18. Feb. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
25. Feb. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
04. Mrz. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
08. Mrz. 2026	11:00-12:00 Uhr Messe	
	Treff: 10:00 Uhr	
11. Mrz. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
18. Mrz. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
25. Mrz. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
15. Apr. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
22. Apr. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
29. Apr. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
06. Mai. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
13. Mai. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
20. Mai. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
27. Mai. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
03. Jun. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
10. Jun. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
17. Jun. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
24. Jun. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
28. Jun. 2026	11:00-12:00 Uhr Messe	
	Treff: 10:00 Uhr	
01. Jul. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
04. Jul. 2026	16:00 Uhr Sommerfest	
08. Jul. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
15. Jul. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe

Sommerpause: 20.07.2026–31.08.2026

2. Halbjahr 2026:

02. Sep. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
09. Sep. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
16. Sep. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
23. Sep. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
27. Sep. 2026	11:00-12:00 Uhr Messe	
	Treff: 10:00 Uhr	
30. Sep. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
07. Okt. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
14. Okt. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
21. Okt. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
04. Nov. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
11. Nov. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
18. Nov. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
25. Nov. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
29. Nov. 2026	16:00-17:15 Uhr Adventskonzert	
	Treff: 14:30 Uhr	
02. Dez. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
09. Dez. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe
16. Dez. 2026	10:00-12:00 Uhr	Probe

Die Teilnahme an der letzten Probe vor einem Auftritt ist für jeden verpflichtend, der beim Auftritt dabei sein möchte. Ausnahmen nur nach rechtzeitiger, persönlicher Absprache möglich.

Probenabmeldungen bitte nur per E-Mail!